けんしんのご案内（保存版）広告掲載申込書

令和   年   月   日

 函  館  市  長  様

                                 （申込者）

                                   住  所

                                   会社(団体)名等

                                   氏  名

                                   電  話

 けんしんのご案内（保存版）掲載仕様書に基づき，下記のとおり

申し込みます。

記

１  広告掲載の位置（○で囲んでください）

  広告１  ・  広告２  ・  広告３   ・  広告４

２  広告の内容                添付原稿のとおり

３  広告掲載料                       円

（ 1枠あたり  18,500円以上）

４  条件

・各種法令および函館市の広告関連規程を遵守します。

・函館市税の滞納はありません。

・函館市が市税納付状況調査を行うことに同意します。

５  添付書類

広告主に関する資料（会社・団体概要）